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Skupščina občine Mozirje
Skupščina občine Žalec

286.

Skupščina občine Celje je po 47. členu zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64) in 116. členu statuta občine 
Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 25. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu obči­
ne Celje (občinskem proračunu) za leto 1970

1. člen

V prvem odstavku 1. člena odloka o proračunu ob­
čine Celje za leto 1970 (Uradni vestnik Celje, št. 3-23/70) 
se
znesek 30,814.200

nadomesti z zneskom 31,814.200

in znesek 29,965.885

z zneskom 30,965.885

2. člen

V bilanci dohodkov in splošnega razporeda dohodkov 
občinskega proračuna se oddelek I. Dohodki v bilanci ob­
činskega proračuna spremeni v naslednje:

1) V vrsti 2. Davki, v obliki dohodkov 21, podoblika do­
hodkov 211 — davek od prometa blaga na drobno, se

znesek 7.715.700

nadomesti z zneskom 8.715.700

2) V postavki Skupaj dohodki za razpored (vrsta 1 do 4)

se znesek 30.814.200

nadomesti z zneskom 31.814.200

3) V postavki Glavni namen 14 — Negospodarske inve­

sticije, razporedna skupina 66-14-2-21 Ostale nego­

spodarske investicije, se znesek 50.000

nadomesti z zneskom 1.050.000

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporablja pa se za leto 1970 v skla­
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du z republiškim zakonom o uporabi sredstev posebne 
proračunske rezerve v letu 1970.

Št.: 400-16/70-1

Celje, dne 25. decembra 1,970
Predsednik

skupščine občine Celje 
Olga Vrabič I. r.

287.

Skupščina občine Celje je po 50. členu temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-politični h skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, št. 31-426/64) in 116. členu statuta občine 
Celje na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 25. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju potreb občine Celje v prvem 
tromesečju 1971

1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 1971, 
se bodo potrebe občine, za katere se sredstva zagotavlja­
jo z občinskim proračunom, v prvem tromesečju leta 1971 
začasno financirale v sorazmerju z uporabo sredstev iz 
občinskega proračuna v prvem tromesečju leta 1970, ven­
dar največ do zneska 7.703.550 dinarjev.

2. člen

Dohodki, ki bodo doseženi v letu 1971. in njihov raz­
pored po 1. členu tega odloka, bodo sestavni del dohod­
kov in njihovega razporeda v občinskem proračunu za 
leto 1971.

3. člen

Določbe odloka o proračunu občine Celje za leto 1970 
se bodo smiselno uporabljale tudi v prvem tromesečju 
leta 1971.

4. člen

Ta dlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in začne 
veljati 1. januarja 1971.

Št.: 400-15/70-1

Celje, dne 25. decembra 1970
Predsednik

skupščine občine Celje 
Olga Vrabič I. r.

288.

Skupščina občine Celje je po 12. členu zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4/67) in 116. členu 
statuta občine Celje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. decembra 1970 spre­
jela

ODLOK

oprenehanju odloka o pavšalnem plačevanju in izvajanju 
službe osemenjevanja goved

1. člen

Odlok o pavšalnem plačevanju in izvajanju službe ose­
menjevanja goved (Uradni vestnik Celje, št. 53-468/62, 
46-408/64, 47-12/65 in 6-69/67) preneha veljati.

2. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in začne 
veljati 1. januarja 1971.

Št.: 320-49/70-3

Celje, dne 25. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

289.

Skupščina občine Celje je po 14. členu zakona o ko­
munalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo komunal­
no dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 16/67) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. decembra 1970 sprejela

SKLEP

o potrditvi statuta komunalnega podjetja Plinarna—vodo­
vod v Celju

I

Potrdi se statut komunalnega podjetja Plinarna—vo­
dovod v Celju, ki ga je delavski svet podjetja dokončno 
sprejel na seji dne 16. novembra 1970.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje.

Št.: 023-13/70-1

Celje, dne 25. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

290.

Skupščina občine Celje je po 14. členu zakona o ko­
munalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS št. 16/67) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. decembra 1970 sprejela

SKLEP

o potrditvi statuta Pogrebnega podjetja Celje

I

Potrdi se statut Pogrebnega podjetja v Celju, ki ga je 
delovna skupnost podjetja dokončno sprejela na seji dne 
14. decembra 1970.
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II 292.

Ta sklep se objavi v {Uradnem vestniku Celje.

Št.: 023-3/70-1

Celje, dne 25. decembra 1970

Predsednik
skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

291.

Po 62. členu temeljnega zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64, 
28/66 in 1/67) in 128. členu statuta občine Mozirje 
(Uradni vestnik Celje, št. 12/68) je Skupščina občine Mo­
zirje na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Mozirje za 
leto 1970

Skupščina občine Celje je po 14. členu zakona o ko­
munalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo komunal­
no dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS, št. 16/67) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. decembra 1970 sprejela

SKLEP

o potrditvi statuta komunalnega podjetja Ceste — kana 

lizacija v Celju

1. člen

Spremeni se 1. člen odloka o proračunu občine Mo-, 
zirje za leto 1970 (Uradni vestnik Celje, št. 8-78/70) ta­
ko, da se glasi: račun občine Mozirje za leto 1970 obsega:
— dohodke v znesku 5,207.115 din
— razporejene dohodke 4,962.955 din
— 1 % v rezervni sklad 50.571 din
— nerazporejeni dohodki (tekoča 

proračunska rezerva) 193.589 din

Potrdi se statut komunalnega podjetja Ceste — kanaliza­
cija v Celju, ki ga je delavski svet podjetja dokončno 
sprejel na seji dne 23. oktobra 1970.

II

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje.

Št.: 023-44/70-1 

Celje, dne 25. decembra 1970

2. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporablja pa se za leto 1970.

Št.: 010-35/70

Mozirje, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE MOZIRJE ZA LETO 1970

Vrsta
dohodkov DOHODKI

Številka
Znesek glavnega RAZPORED DOHODKOV Znesek

namena

1 Prispevki 2,269.560.00 din 03 Kulturno-prosvetna dejavnost 241.952,00 din
2 Davki 2,513.000,00 din 04 Socialno skrbstvo 773.245,00 din
3 Takse 229.555,00 din 05 Zdravstveno varstvo 156.727,00 din
4 Dohodki uradov in razni 06 Komunalna dejavnost 256.836,00 din

drugi dohodki 45.000,00 din 07 Delo državnih organov 2,218.846,00 din
b Dopolnilna sredstva 150.000,00 din 08 Narodna obramba 183.040,00 din

12 Delovanje krajevnih skupnosti 358.800,00 din
13 Delovanje družb, organizacij 224.900,00 din
14 Negospodarske investicije 179.225,00 din
16 Gospodarski posegi 355.224,00 din
17 Obveznosti iz proračuna iz

preteklih let 14.160,00 din
18 Rezervni sklad 50.571,00 din
19 Nerazporejeni dohodki 193.589,00 din

SKUPAJ DOHODKI 5,207.115,00 din SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV 5,207.115,00 din
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293.

Na podlagi 2. točke odloka o maksimiranju cen za po­
samezna živila in storitve (Uradni list SFRJ, št. 48/70) in 
13. člena zakona o oblikovanju in družbeni kontroli cen 
(Uradni list SFRJ, št. 12/67) je Skupščina občine Mozirje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o zadržanju cen za nekatera živila in storitve na ravni, na 

kateri so bile 29. oktobra 1970

1. člen

Cene za spodaj navedena živila in storitve ostanejo na 
ravni, na kateri so bile 29. oktobra 1970, in sicer:

— za kruh in žemlje
— za sveže meso in drobovino: svinjsko, goveje, telečje, 

perutninsko
— za sveže kravje mleko
— za stanarine
— za komunalne storitve.

2. člen

Če se sklene sporazum o spremembi zadržanih cen na 
Gospodarski zbornici SRS, občinska skupščina s takim spo­
razumom soglaša, če da nanj soglasje Zavod za cene SRS 
ali kakšen drug za to pooblaščeni orgn.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Št.: 010-37/70

Mozirje, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

294.

Skupščina občine Mozirje je po 4. in 6. členu zakona 
o skupnostih otroškega varstva in o financiranju neka­
terih oblik otroškega varstva v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 43-335/67), 1. in 3. členu zakona o stopnjah pri­
spevkov za otroško varstvo (Uradni list SRS, in 128. čle­
nu statuta občine Mozirje) (Uradni vestnik Celje, št. 12- 
149/68) na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o stopnjah prispevkov za otroško varstvo na območju 

občine Mozirje

1. člen

Stopnja prispevka za otroško varstvo, ki se steka v 
občinski sklad skupnosti otroškega varstva, se plačuje po 
stopnji 0,45 % od sredstev namenjenih za osebne dohod­
ke in po stopnji 0,40 % od čistega mesečnega zneska po­
kojnin in invalidnin.

2. člen

Prispevki iz 1. člena se odvajajo na poseben račun 
Temeljne izobraževalne skupnosti občine Mozirje in sicer 
ob vsakem izplačilu OD pri SDK oziroma ob izplačilu 
pokojnin in invalidskih prejemkov pri skupnosti socialne­
ga zavarovanja delavcev.

Prispevek za otroško varstvo, ki ga plačujejo zasebni 
delodajalci in pogodbeni zavezanci, se plačuje in odva­
ja po 1. členu tega odloka hkrati s plačilom prispevkov 
za socialno zavarovanje.

3. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št.: 010-36/70

Mozirje, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

295.

Skupščina občine Mozirje je po 5., 22. in 25. členu 
temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/76, 54/67, 
26/68, 40/68, 48/68, 11/69 in 56/69) in 128. členu sta­
tuta občine Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 12-149/68) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o občinskem prometnem davku na območju občine Mo­

zirje

1. člen

Občinski prometni davek se plačuje od prometa bla­
ga na drobno in od plačil za storitve, ki so določene v 
tarifi občinskega prometnega davka, ki je sestavni del 
tega odloka.

2. člen

Glede predmeta obdavčevanja, davčnega zavezanca, 
davčne osnove, nastanka davčne obveznosti, obračuna­
vanja davka, pravnih sredstev, plačila davka, kontrole nad 
obračunavanjem in plačevanjem, zastaranja obnove po­
stopka, kazenskih določb, izterjave in drugih določb se 
neposredno uporabljajo določila temeljnega zakona o pro­
metnem davku in določbe republiškega zakona o promet­
nem davku, skladno's tem odlokom.

3. člen -

Zavezancem, ki se jim prispevek iz osebnega dohod­
ka od samostojnega opravljanja obrti in drugih gospodar­
skih dejavnosti odmerja po pavšalnih osnovah, se dolo­
či tudi pavšalna osnova za obračun prometnega davka.

4. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in ve­
lja od 1. januarja 1971. S tem dnem preneha veljati od­
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lok o občinskem prometnem davku na območju občine 
Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 24-291/69).

Št.: 010-39/70

Mozirje, dne 29. decembra 1970
Predsednik

Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA DAVKA
I. OBČINSKI PROMETNI DAVEK OD PROMETA BAGA 

NA DROBNO

Tar. št. 1

1. Občinski prometni davek od prometa blaga na drobno
se plačuje po stopnji 4%

2. Občinski prometni davek na drobno od prometa z mo­
tornimi vozili, prodaje osnovnih sredstev in od pro­
meta od uvoženih motornih vozil se plačuje po stop­
nji 4%

3. Občinski davek od prometa blaga na drobno se pla­
čuje od vsega prometa proizvodov, ki so namenjeni 
za končno potrošnjo razen od proizvodov, za katere 
je s temeljnim zakonom o prometnem davku določe­
no, da se ne plačuje davek na promet blaga na drob­
no.

4. Občinski davek od prometa blaga na drobno se ne 
plačuje od kmetijske opreme (razen ročnega orodja), 
na promet trajno žarečih peči in trajno žarečih šte­
dilnikov na premog ter od prodaje proizvodov, razen 
alkoholnih pijač, ki jih prodajajo individualni obrtniki 
in drugi občani neposredno potrošnikom v okviru 
svoje gospodarske dejavnosti.

Tar. št. 2

Občinski davek od prometa na drobno z alkoholnimi pi­
jačami v gostinstvu in trgovini:
Vrsta pijače din od litra
od naravnega in penečega vina 1,30
od piva 0,40
od naravnega žganja 3,00
od umetnega žganja
— z močjo do 25 vol. % alkohola 1,50
— z močjo nad 25 vol. % alkohola 3,30
od specialnih vin ter desertnih pijač, če
znaša nabavna cena za liter:
— do 7,00 din 2,10
— od 7,00 do 10,00 din 3,00
— nad 10,00 din 5,50
od likerjev in močnih alkoholnih pijač, če
znaša nabavna cena za liter:
— do 12,00 din 3,50
— od 12,00 do 17,00 din 7,00
— nad 17,00 din 12,00
Pripomba: Prometnega davka od prodaje alkoholnih pijač 
ne plačujejo planinske postojanke.

II. OBČINSKI PROMETNI DAVEK OD PLAČIL ZA STORITVE 

Tar. št. 1

Občinski prometni davek od plačil za storitve od 
vstopnic za vrtiljake, cirkuške in artistične prireditve, 
ostala potujoča zabavišča ter zabavne ansamble se plača 
od bruto vrednosti vstopnic 10 %.

Tar. št. 2

Občinski prometni davek od plačil za storitve in pla­
čil za reklame 10 %
Pripomba: od plačil za reklame v kinematografih, in za 
reklame, katerih dohodek je namenjen za komunalno de­
javnost, se prometni davek ne plača.

Tar. št. 3

Občinski prometni davek od plačil za storitve, od 
zakupnine zemljišča, danega v zakup ali podzakup, se 
plača od letnega zneska zakupnine 10 %

Pripombe: Davčni zavezanec za plačilo prometnega dav­
ka za zakup zemljišča je zakupodajlec. Za plačilo davka 
jamčita solidarno zakupodajalec in zakupnik. Za družbena 
zemljišča vračuna ta davek v zakupnino pristojni občin­
ski upravni organ za nepremičnine ter ga odvede v pro­
račun občine. Zasebniki morajo sestaviti posebne zakup­
ne pogodbe in jih predložiti v 15 dneh po sklenitvi po­
godbe v odmero občinski davčni upravi.

Tar. št. 4

Občinski prometni davek od plačil za storitve, od pla­
čil prirejanja iger na srečo in vlog za javne stave, ki jih 
prireja Jugoslovanska loterija, se plačuje .od vrednosti 
vlog 10 %

Tar. št. 5

Občinski prometni davek od plačil za storitve, od pla-
čil za obrtne in komunalne storitve zasebnega sektorja.

razen spodaj navedenih . 5 %

a) avtoprevozniki 15 %

b) žage za rezanje lesa 10 %

Pripombe:

1. Občinski prometni davek od plačil za storitve ne pla­
čujejo krojači, šivilje, kovači (razen od izdelave no­
vih vozov), steklarji, kolarji, brivci, frizerji, čevljarji, 
peki, mlinarji, urarji, obrtniki, ki se ukvarjajo s popra­
vili električnih aparatov in gospodinjskih strojev (te­
levizorjev, radioaparatov, bojlerjev, pralnih strojev itd). 
in obrtniki, ki se ukvarjajo s kemičnim čiščenjem, kr­
panjem in pranjem oblek.

2. Davčna osnova za obračun in plačilo prometnega dav­
ka od plačil za storitve je znesek plačila, prejetega 
za opravljeno storitev, zmanjšan za vrednost porab­
ljenega materiala, od katerega je bil prometni davek 
že plačan.

3. Avtoprevozniki plačujejo prometni davek od storitev 
le v primeru, kadar opravljajo storitve občanom in ci­
vilnim pravnim osebam.

4. Občinski prometni davek od plačil za storitve na ža­
gah plačujejo tudi žage družbenega sektorja od ce­
ne storitev, kadar vršijo razrez za občane in civilno 
pravne osebe.

296.

Na podlagi določb zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35-612/65, 
50-560/68 in 56-684/69) in 128. člena statuta občine 
Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 12-149/68) je Skup­
ščina občine Mozirje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1970 spre­
jela
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ODLOK

o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne po­

rabe za subvencioniranje stanarin.

1. člen

Delovne organizacije in družbene pravne osebe ter 
državni organi vplačujejo v letu 1|971 na poseben račun 
pri SDK iz sredstev iz 1. člena zakona o izločanju^ sred­
stev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35- 
612/65 in 50-560/68) in 1. člena zakona o spremembi in 
dopolnitvi zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko 
izgradnjo, (Uradni list SFRJ, št. 56-684/69) 6 °/o za kritje 
razlike v stanarini.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 010-43

Mozirje, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

297.

Skupščina občine Mozirje je na podlagi 1. in 4. čle­
na zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, st. 
29-401/65 in 7-20/70) in 128. člena statuta občine Mo­
zirje (Uradni vestnik Celje, št. 12-149/68) na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o komunalnih taksah v občini Mozirje

I. SPLOŠNI DEL 1 2 3 4 5

1. člen

Za območje občine Mozirje se določijo komunalne 
takse za uporabo naslednjih predmetov in storitev:

1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih,

2. za igralna sredstva v javnih lokalih,

3. za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična 
taksa),

4. za reklamne napise, objave in oglase, ki so postavlje­
ni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih,

5. vitrin, v katerih se razstavlja blago zunaj poslovne 
stavbe.
Višina komunalnih taks za posamezne taksne predme­

te in storitve je določena v taksni tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka.

2. člen

Komunalne takse, ki se pobirajo po tem odloku, so 
dohodek občinskega proračuna. Način uporabe dohodka 
iz komunalnih taks se določi vsako leto z odlokom o ob­
činskem proračunu ali z drugim predpisom, ki ga sprej­
me skupščina.

3. člen

Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija, 
zasebnopravna oseba ali posameznik, ki uporablja pred­
mete ali storitve, za katere so uvedene komunalne takse. 
V taksni tarifi je določeno v katerih primerih je obračun, 
pobiranje in odvod pobrane takse dolžna zagotoviti or­
ganizacija ali posameznik, ki ni zavezanec.

4. člen

V primerih, kjer je taksna obveznost določena v let­
nem znesku nastane z dnem namestitve taksnega pred­
meta ali pričetka uporabe, preneha pa s potekom meseca, 
v katerem je taksni zavezanec obvestil davčno upravo o 
odstranitvi taksnega predmeta ali prenehanju njegove 
uporabe. Če taksnega predmeta zavezanec začasno ni mo­
gel uporabljati, to ne vpliva na taksno obveznost.

Taksni zavezanec je dolžan v roku 15 dni prijaviti 
davčni upravi nastanek obveznosti, če ni v taksni tarifi 
drugače določeno.

5. člen

Če je taksa določena v enkratnem ali dnevnem zne­
sku, je taksni zavezanec dolžan pred namestitvijo ozi­
roma uporabo taksnega predmeta o tem obvestiti davčno 
upravo ali plačati določeno takso, razen če je v taksni 
tarifi drugače določeno.

6. člen

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter vsa 
dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določitev višine 
komunalne takse.

7. člen

Taksni zavezanci plačujejo komunalne takse v goto­
vini vnaprej, če ni v tem odloku drugače določeno.

Če taksni zavezanec ne plača takse vnaprej, se mu 
plačilo taks naloži z odločbo.

Komunalne takse, ki so določene v letnih zneskih, se 
plačujejo polletno vnaprej in zapadejo v plačilo 1. januarja 
in 1. julija v letu, plačane pa morajo biti v roku 30 dni.

Kadar je za uporabo določenega taksnega predmeta 
potrebno dovoljenje pristojnega organa, je treba takso 
plačati pred izdajo dovoljenja.

8. člen

Za prisilno izterjavo komunalnih taks od občanov ve­
ljajo predpisi o prisilni izterjavi prispevkov in davkov 
občanov.

9. člen

Pravica izterjati komunalno takso zastara v dveh letih 
po preteku leta, v katerem bi morala biti taksa plačana, 
pravica do povrnitve preveč plačane takse pa v dveh le­
tih po preteku leta, v katerem je bila taksa plačana.

10. člen

Z denarno kaznijo do 2.000 din se kaznuje za prekr­
šek pravna oseba, če v določenem roku ne prijavi pred­
meta ali storitve, za katerega je predpisano plačilo ko­
munalne takse.

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje tudi odgo­
vorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz prvega 
odstavka tega člena.
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11. člen

Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka, uporabljajo 
predmete ali storitve, za katere je predpisana taksa v let­
nem znesku, so dolžni taksno obveznost prijaviti davčni 
upravi v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka.

12. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati od­
lok o turistični taksi (Uradni vestnik Celje, št. 43-796/65).

Št.: 010-41/70

Mozirje, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

II. POSEBNI DEL

TARIFA KOMUNALNIH TAKS

Tar. št. 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se
plača letno 300,00 din.

Pripombe:

1. Ta taksa se plačuje le od uporabe glasbenih avtoma­
tov, ne pa tudi od uporabe drugih naprav, ki s po­
močjo električne energije ali na kak drug mehanični 
način reproducirajo glasbo (gramofoni, magnetofoni, 
skrinje ipd.) Med glasbene avtomate po tej tar. šte­
vilki se ne štejejo v javnih lokalih nameščeni radijski 
in televizijski sprejemniki.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, restavracije, 
menze, bifeji itd.) kot tudi k tem lokalom pripadajoči 
vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržuje­
jo gosti. Javni lokali so tudi društveni prostori, ki so 
namenjeni za shajanje društvenih članov zaradi zaba­
ve ali razvedrila.

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v društvenih prosto­
rih se ne plača taksa.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki ima v svojem lokalu glasbeni avto­
mat, ne glede na to, ali je lastnik avtomata ali ne.

Tar. št. 2

Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača
letno
— za biljard (navaden ali avtomatski) 100 din
— za druga igralna sredstva po 250 din
Pripombe:

1. Za druga igralna sredstva se štejejo naprave kot so
razni stenski avtomati, namizni nogomet!, košarke, mi- 
nigolfi, marjance in podobne naprave, ne glede na
vrsto pogona in način plačevanja uporabe teh sred­
stev.

2. Za uporabo igralnih sredstev v društvenih prostorih 
se ne plača taksa.

3 Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zavezan­
ca se smiselno uporabljajo pripombe k tar. št. 1.

Tar. št. 3.

Za začasno prebivanje na območju občine Mozirje se 
plača turistična taksa, ki znaša za vsako osebo na dan:
a) za tuje državljane 2 din
b) za naše državljane 1 din

Pripombe:

1. Turistične takse so oproščeni:
—- otroci in mladina na organiziranem skupinskem leto­

vanju v taborih, domovih, letoviščih in okrevališčih,
— udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ali fakul­

tete,
— vojaki in gojenci vojaških šol, kadar organizirano bi­

vajo v določenih krajih,
— vojaški in mirnodobski vojni invalidi ter delovni inva­

lidi in njihovi spremljevalci,
— člani Zveze slepih in Zveze gluhih Jugoslavije ter nji­

hovi spremljevalci,
— osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali stavbah in 

njihovi družinski člani,
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje druži­

ne, bratih in sestrah,
— osebe, ki so po drugih predpisih oproščene plačeva­

nja taks,
— tuji državljani, ki so po mednarodnih sporazumih opro­

ščeni drugih davkov ali taks ali pa je za njih s po­
sebnim mednarodnim sporazumom določena oprosti­
tev plačila turistične takse.

2. Otroci do dopolnjenega 7. leta starosti so oproščeni
plačila turistične takse, otroci od 7. leta do 15. leta 
pa plačajo polovico predpisane takse.

3. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva v tu­
rističnem kraju. Takso obračuna in pobere gostinska, 
turistična in druga organizacija ali posameznik, ki od­
daja prenočišča. Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba do 5. dne v mesecu vplačati na ustrezni račun. 
Na taksno obveznost ne vpliva okoliščina ali je bilo 
prenočišče oddano proti plačilu ali ne (brezplačno)..

Tar. št. 4

Za reklamne napise, objave in oglase, ki so postav­
ljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih, se 
plača:

1. Če so trajnega značaja, letno glede na velikost:
— do 2 m2 50 din
— od 2 do 5 m2 150 din
— nad 5 m2 300 din

2. Za plakate, od vsakega izobešenega izvoda po 0,50 din

3. Za vse vrste reklamnih napisov, objav in oglasov, ki
nimajo trajnega značaja, glede na velikost:

— do 2 m2 3 din
— od 2 do 5 m2 10 din
— nad 5 m2 20 din

Pripombe:

1. Taksa po tej tar. št. se ne plača za napise firm, ki so
po zakonu ali odloku občinske skupščine obvezni. V 
primeru, da je na poslovni stavbi več označb firme, 
se taksa ne plača od ene označbe, nadalje označbe pa 
se štejejo kot reklamni napisi v smislu te tar. številke.

2. Takse po tej tar. št. je oproščeno reklamiranje kultur­
nih in športnih prireditev, objave državnih organov, 
družbenopolitičnih organizacij in društev, občasni re­
klamni napisi v izložbah in reklamiranje turističnih 
znamenitosti.

3. Za napise iz 1. točke te tar. št., ki so v obliki svetlob­
nih teles, se plača polovica predpisane takse.
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4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija ozi­
roma občan, za katerega se objavlja reklamni napis, 
objava ali oglas. Zavezanec iz 2. in 3. točke te tar. št. 
je dolžan namestitev taksnega predmeta še pred na­
mestitvijo prijaviti davčni upravi občine, na območju 
katere bo predmet nameščen. Če je višina takse od­
visna od površine, mora v prijavi navesti tudi kva­
draturo taksnega predmeta. Površina taksnega pred­
meta se računa tako, da se okoli napisa zariše četve­
rokotnik, ki zajema še najvišji in najširši del pred­
meta.

5. Taksno obveznost po 1. točki te tarife je takni zaveza­
nec dolžan prijaviti pristojni davčni upravi.

Tar. št. 5

Za uporabg vitrine, v kateri se razstavlja blago zunaj 
poslovne stavbe, se plača letno 100 din
Pripomba:

Taksni zavezanec je delovna organizacija ali občan, 
ki v vitrini razstavlja blago. Taksa po tej tar. št,, se ne 
plačuje od vitrin, v katerih so razna obvestila, reklamni 
napisi, prospekti, slike ipd.

298.

Skupščina občine Mozirje je po 128. členu statuta ob­
čine Mozirje (Uradni vestnik Celje, št. 18-149/68) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o priznavalninah borcem in aktivi­

stom NOV in posebni pomoči za šolanje njihovih otrok

1. člen

V odloku o priznavalninah borcem in aktivistom NOV 
in posebni pomoči za šolanje njihovih otrok (Uradni vest­
nik Celje, št. 24-438/65 in 30-380/67) se 4. člen spre­
meni tako, da se glasi:

»Višina stalne denarne pomoči zaslužnim borcem, ile­
galnim delavcem in aktivistom ter svojcem znaša od 100 
dinarjev do 400 dinarjev mesečno, odvisno od zdravstve­
nega, socialnega in drugega odločujočega stanja upravi­
čenca.«

2. člen

7. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Enkratna pomoč se daje osebam, ki so trenutno zašle v 
težak socialni položaj zaradi bolezni ali drugih neprilik 
in lahko znaša do 800 din letno. Za enkratno pomoč ni 
pogoj, da je uveljavljena posebna doba v dvojnem štetju, 
temveč zadostuje verjetno izkazano sodelovanje v NOB. 3

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporablja pa se od '1. novembra 1970.

Št.: 010-31/70-2/3

Mozirje, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Jože Deberšek I. r.

299.

Po 30. členu temeljnega zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64, 
28/66 in 1/67) in 128. členu statuta občine Mozirje 
(Uradni vestnik Celje, šf. 12/68) je Skupščina občine Mo­
zirje na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Mo­

zirje za čas od 1. januarja do 31. marca 1971.

1. člen

Financiranje potreb občine Mozirje in upravnih orga­
nov v razdobju januar—marec 1971 sme doseči največ 
25 % sredstev proračuna za leto 1970.

V ta namen se določi kvota:
— dohodki 1,290.000,00 din
— izdatki 1,290.000,00 din

2. člen

S sredstvi iz 1. člena se morajo prvenstveno zagotoviti 
potrebe za osebne dohodke delavcev občinskih organov, 
zavodov in služb, ki jih skupščina občine sofinancira. Za 
materialne izdatke se zagotovijo le sredstva, ki so neob- 
hodno potrebna za nemoteno poslovanje organov in za­
vodov ter drugih uporabnikov proračunskih sredstev.

Svet za družbeni plan in finance pooblašča skupšči­
na, da v skladu s 1. členom sprejme finančni načrt začas­
nega financiranja potreb občine Mozirje za obdobje ja­
nuar—marec 1971, ki je sestavni del proračuna za le­
to 1971.

3. člen

Doseženi dohodki in njihova razporeditev v okviru za­
časnega načrta odobrenega za mesece januar—marec 1971 
so sestavni del proračuna za leto 1971.

4. člen

Za kritje izdatkov po začasnem načrtu v razdobju ja­
nuar—marec 1971 se lahko uporabijo kot začasno poso­
jilo sredstva rezervnega sklada v višini 275.000,00 din.

Izkoriščena sredstva rezervnega sklada občine bodo 
vrnjena iz dohodkov proračuna za leto 1971 najkasneje 
do 30. novembra 1971.

5. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objav: se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št.: 010-38/70

Mozirje, dne 29. decembra 1970
Predsednik

Skupščine občine Mozirje 
Jože Deberšek I. r.

300.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 52., 107. 
in 109. členu zakona o financiranju družbeno-politični h 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 
43-334/67 in 40-303/68) ter 116. členu statuta občine 
Slovenske Konjice, Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 29. decembra 1970 sprejela
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ODLOK

o začasnem financiranju proračunskih potreb občine Slo­

venske Konjice za prvo tromesečje 1971.

1. člen

Potrebe občinskih organov in drugih uporabnikov 
proračunskih sredstev v prvem tromesečju 1971 se bodo 
do sprejetja občinskega proračuna za leto 1971, najdalje 
pa do 31. marca 1971, financirale tako, da sme uporabiti 
toliko sredstev, kolikor je bilo sorazmerno porabljenih v 
istem obdobju po proračunu občine za leto 1970, vendar 
največ četrtina dohodkov, ki so bili razporejeni (plani­
rani) v proračunu za leto 1970.

2. člen

Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna ob­
čine za leto 1971.

3. člen

Svet za finance in poračun skupščine občine se po­
oblasti, da odloča o kratkoročnih zadolžitvah za kritje iz­
datkov po predračunu občine, če dohodki ne bi pritekali 
skladno z izdatki.

4. člen

Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi za 
začasno financiranje vzgoje in izobraževanja ter občin­
skih skladov.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Št.: 402-46/70-1

Slovenske Konjice, dne 29. decembra 1970
Predsednik

Skupščine občine Slovenske Konjice

Franjo Tepej, dipl. ing. I. r.

301.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 12. in 13. 
členu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16-119/67) in 116. členu statuta občine Slovenske 
Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o zazidalnem načrtu centralne cone v Slovenskih Konjicah

1. člen

Spremje se zazidalni načrt centralne cone Slovenske 
Konjice.

2. člen

Zazidalni načtr centralne cone Slovenske Konjice je 
zemljiški kompleks, ki je z urbanističnim načrtom dolo­
čen kot novi center Slovenskih Konjic in ki se bo nave­
zoval na obstoječi stari center, ki je razširjen na levi in 
desni strani trga Slovenske Konjice.

Novo območje centra je na severu omejeno s cesto 
obvoznico, na jugu poteka meja ob Celjski cesti in Dra­
vinji, na vzhodu pa meji na Delavsko cesto.

3. člen

Predlog zazidalnega načrta je bil razgrnjen na javni 
vpogled v času od 15. septembra do 15. oktobra 1970 
po sklepu sveta za komunalne zadeve in urbanizem Skup­
ščine občine Slov. Konjice.

4. člen

Zazidalni načrt obsega programsko in tehnično doku­
mentacijo, ki je sestavni del tega odloka.

5. člen

Vse lokacije izdaja v skladu s tem odlokom za urba­
nizem pristojni občinski upravni organ.

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 350-8/70-3

Slovenske Konjice, dne 29. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice

Franjo Tepej, dipl. ing. I. r.

302.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 50. členu 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, št. 31-426/64) in 128. členu statuta občine 
Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20-194/64, 
18-249/67 in 4-55/69) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1970 spre­
jela

ODLOK

o začasnem financiranju potreb občine Šentjur pri Celju 

v prvem tromesečju 1971

1. člen

Potrebe občinskih organov in upravnih zavodov ter 
drugih uporabnikov proračunskih sredstev se v I. trome- 
mečju 1971 do sprejetja občinskega proračuna financira­
jo na podlagi proračuna občine Šentjur pri Celju za le­
to 1970. Temeljni izobraževalni skupnosti se zagotovijo 
sredstva do sprejetja proračuna za leto 1971 mesečno v 
znesku 52.000 din.

2. člen

Izdatki v času začasnega financiranja ne smejo pre 
segati 25 % izdatkov proračuna občine, doseženih v le­
tu 1970.

3. člen

S sredstvi določenimi v 2. členu se morajo prvenstve­
no zagotoviti sredstva za kritje osebnih dohodkov.
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4. člen

Izdatki po tem odloku so sestavni del proračuna ob­
čine Šentjur pri Celju za leto 1971.

5. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št. 400-100/70-4

Šentjur pri Celju, dne 29. decembra 1970.

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju 

Franc Svetina, dipl. iur. I. r.

303.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 2. točki od­
loka o maksimiranju cen za posamezna živila in storitve 
((Uradni list SFRJ, št. 48-566/70) in 128. členu statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 20- 
194/64, 18-249/67 in 4-55/69) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 
1970 sprejela

ODLOK

o podaljšanju veljavnosti odloka o ravni stanarin na ob­

močju občine Šentjur pri Celju za leto 1971

1. člen

Podaljša se veljavnost odloka o ravni stanarin na ob­
močju občine Šentjur pri Celju v letu 1970 za leto 1971 
(Uradni vestnik Celje, št. 3-31/70).

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januar­
ja 1971.

Št.: 36-36/70-4

Šetjur pri Celju, dne 29. decembra 1970.

Predsednik
Skupščine občine Šentjur pri Celju 

Franc Svetina, dipl. iur. I. r.

304.

Na podlagi 8. in 20. člena temeljnega zakona o zavo­
dih (Uradni list SFRJ, št. 5-33/65 in 50-511/65) ter 12. 
in 13. člena temeljnega zakona o radiofuznih zavodih 
(Uradni list SFRJ, št. 15-302/65) je Skupščina občine 
Šmarje pri Jelšah na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti dne 23. decembra izdala

ODLOČBO

o ustanovitvi medobčinskega radiofuznega zavoda občin 

Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju in Šmarje pri Jelšah

I

1. Ime zavoda: medobčinski radiofuzni zavod za občine 
Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju in Šmarje pri Jel­
šah, skrajšano Radio Šmarje pri Jelšah.

2. Sedež zavoda je v Šmarju pri Jelšah.

3. Radio Šmarje pri Jelšah bo nadaljeval dosedanjo de­
javnost Radia Društva ljudske tehnike Šmarje pri Jel­
šah in tistega dela informativnega centra pri Občin­
ski konferenci SZDL Šmarje pri Jelšah, ki se nanaša 
na informativno dejavnost in s tem tudi prevzema 
njune pravice in obveznosti.

4. Radio Šmarje pri Jelšah bo oddajal informativni, za­
bavni, izobraževalni in oglasni spored.
Informativni in izobraževalni spored bo oddajal pred­
vsem za občine Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju 
in Šmarje pri Jelšah .

5. Za ustanovitev in začetek dela Radia Šmarje pri Jel­
šah so zagotovljena sredstvo v višini 357.503,33 din 
na osnovi posebnega sporazuma med občinami Slo­
venske Konjice, Šentjur pri Celju in Šmarje pri Jelšah.

6. Radio Šmarje pri Jelšah ustanavljajo sporazumno Skup­
ščine občin Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju in 
Šmarje pri Jelšah.

7. Priprave za ustanovitev in začetek dela opravi zavod 
sam.

8. Do imenovanja direktorja bo njegovo dolžnost oprav­
ljal Vinko Strašek, nadzoroval pa ga bo organ pristo­
jen za družbene službe Skupščine občine Šmarje pri 
Jelšah.

9. V 15 dneh od dneva vročitve akta o ustanovitvi mora 
v. d. direktor Vinko Strašek zaprositi za vpis zavoda 
v register zavoda pri Okrožnem gospodarskem sodišču 
v Celju, kontituirati pa se mora zavod v 6 mesecih od 
dne, ko prejme odločbo vpisa v register.

10. Zaščitni znak Radia Šmarje pri Jelšah je naslednji: 
Na pravokotni barvni podlagi je v belem krogu črka 
Š, ki jo oblikujejo koncentrični krogi, ki izhajajo iz 
središča kroga oziroma črke. Barva podlaga je zelena.

11. Štampiljka zavoda je pravokotna in vsebuje napis: 
Radio Šmarje pri Jelšah ter zaščitni znak, ki se nahaja 
nad črko D v besedi Radio.

12. Zavod zagotovi Društvu ljudske tehnike Šmarje pri 
Jelšah letni prispevek 4.000 din kot odškodnino za 
osnovna sredstva za dobo 5 let. Prvi obrok prispevka 
zapade v plačilu v letu 1971, peti obrok pa v letu 
1975.

13. Medobčinski radiofuzni zavod Radio Šmarje pri Jel­
šah se ustanovi z dne 1. januarja 1971.

Ta odločba začne veljati, ko jo v enakem besedilu 
sprejmejo na sejah obeh zborov Skupščine občin Sloven­
ske Konjice, Šentjur pri Celju in Šmarje pri Jelšah.

Skupščina občine Slovenske Konjice je sprejela to 
odločbo v enakem besedilu na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1970, 
pod številko 402-97/70-1.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je sprejela to od­
ločbo v enakem besedilu na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 29. decembra 1970, 
pod številko 022-44/70-1.

Št.: 010-71/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah

Beno Božiček I. r.
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305.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 5. in 22. 
členu temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni 
list SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 
54/67, 26/68, 30/68, 40/68, 48/68, 11/69, 56/69) in 
136. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
23. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o občinskem prometnem davku

1. člen

V odloku o občinskem prometnem davku (Uradni vest­
nik Celje, št. 5-55/70) se k tarifni številki 1 pod opom­
bo doda nov odstavek, ki se glasi:

Davek od prometa blaga se plačuje tam, kjer je bilo 
blago prodano naravnost potrošnikom tudi v primerih ko 
gre za prodajo proizvodov z letečih prodajaln na poseb­
nih vozilih, s sklepanjem pogodb na organiziranih nasta- 
vah ali po zastopnikih- Tako obračunavajo in plačujejo 
davek od prometa na drobno leteče prodajalne tisti čas, 
ko se mudijo na območju občine Šmarje pri Jelšah, na 
način, ki velja za ostale prodajalne, katerih sedež je na 
območju občine.

2. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št.: 010/74/70

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.

306.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 8. členu 
zakona o obrestih od poslovnih skladov (Uradni list 
SFRJ, št. 11/135-68) in 136. členu statuta občine Šmarje 
pri Jelšah na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o obrestnih merah za obresti od poslovnega sklada, ki so 
namenjene za komunalno dejavnost, turistično posredo­

vanje in storitveno obrt

1. člen

Gospodarske organizacije, ki opravljajo komunalno 
dejavnost, gostinsko dejavnost, turistično posredovanje 
in storitveno obrt, plačujejo obresti od sredstev svojega 
poslovnega sklada, potrebnih z opravljanje teh dejavnosti 
po naslednji obrestni meri:
— od sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena za

komunalno dejavnost po stopnji 2 %;
— od sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena za

gostinsko dejavnost po stopnji 1,5 %;
— od sredstev poslovnega sklada, ki so namenjena za

opravljanje storitvene obrti po stopnji 2 %.

2. člen

Obresti od poslovnega sklada ne plačajo:
— Stanovanjsko podjetje Šmarje pri Jelšah
— Stanovanjska enota Steklarna »Boris Kidrič« Rogaška 

Slatina
— Kino podjetje Rogaška Slatina
— Obrtno komunalno podjetje Rogaška Slatina
— Pekarna Rogaška Slatina-

3- člen

Obresti od sredstev poslovnega sklada po tem odloku 
se stekajo v keditni sklad in jih usmerja občinska skup­
ščina.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje. Z uveljavitvijo tega odloka preneha 
veljati odlok o obrestnih merah za obresti od poslovnega 
sklada, ki so namenjene za komunalno dejavnost, turi­
stično posredovanje in storitveno obrt, objavljen v (Urad­
nem vestniku Celje, št. 2-14/70.

Št:. 010-76/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.

307.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 32. členu 
zakona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SRS (Uradni list SRS, št. 36-196/64) in 136. členu sta­
tuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 
30-243/64, 15-203/67 in 23-305/67) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. decembra 
1970 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračuna občine Šmarje pri 
Jelšah za I- tromesečje 1971

1. člen

Do sprejetja proračuna za leto 1971 se sme trošiti 
največ do višine ene četrtine sredstev, porabljenih v 
letu 1970.

2. člen

Svet za družbeni plan in finance občinske skupščine 
je pooblaščen odločiti, da se v primeru neenakomernega 
pritekanja proračunskih dohodkov najame iz rezervnega 
sklada kredit do višine 600.000 din, katerega je treba vr­
niti najkasneje do 30. novembra 1971.

3- člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št.: 010-77/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah

Beno Božiček I. r.
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308.

Po 2. členu zakona o izločanju sredstev za stanovanj­
sko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65, 56/65, 50/68, 
65/69) in 136. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah je 
Skupščna občine Šmarje pri Jelšah na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. decem­
bra 1970 sprejela

ODLOK

o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada skupne po­

rabe za subvencioniranje stanarin

1. člen

Delovne organizacije in druge družbeno pravne ose­
be ter državni organi plačujejo v letu 1971 na poseben 
račun pri službi družbenega knjigovodstva iz sredstev 
1. člena zakona o izločanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65, 56/65, 50/68, 56/69) 
4 % za kritje razlike v stanarini (subvencioniranje).

2. člen

Ta odlok začne veljati 1. januarja 1971. Objavi se v 
Uradnem vestniku Celje.

Št.: 010-78/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.

309.

Na podlagi določb temeljnega zakona o izmeritvi 
zemljišč in zemljiškem katastru (Uradni list SFRJ, št. 15/ 
65), republiškega zakona o katastru komunalnih naprav 
(Uradni list SRS, št. 27/68) in zakona o geodetski službi 
(Uradni list SRS, št. 21/70) je Skupščina občine Šmarje 
pri Jelšah na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o financiranju geodetskih del v letih 
1971—1975

1. člen

Za izvedbo programa geodetskih del v letih 1971 — 
1975, ki je sestavni del tega odloka, se zagotovijo finanč­
na sredstva v proračunu občine.

2. člen

V proračunu občine se v letih 1971—1975 vsako leto 
zagotovi 120.000 din za financiranje geodetskih del.

3. člen
Sredstva se lahko prenašajo iz tekočega leta v nasled­

nje leto za iste potrebe.
4. člen

(Upravni organ za geodetske zadeve (geodetska upra­
va) skrbi za strokovno izvrševanje programa geodetskih 
del.

5. člen

Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah vrši finančni nadzor nad izvrševanjem 
programa geodetskih del.

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje-

Št.: 010-79/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.'

310.

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah 
(Uradni list SRS, št. 29-301/65 in št. 7-20/70) ter 136. 
člena statuta občine Šmarje pri Jelšah je Skupščina obči­
ne Šmarje pri Jelšah na seji občinskega zbora m na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 23. decembra 1970 spre­
jela

ODLOK

o komunalnih taksah v občini Šmarje pri Jelšah

1. člen

V občni Šmarje pri Jelšah se uvajajo komunalne takse 
za uporabo naslednjih predmetov in storitev:
1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih;
2. igralnih sredstev v javnih lokalih;
3- za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična 
taksa);

Višina komunalnih taks za posamezne taksne pred­
mete oziroma storitve je določena v taksni tarifi, ki je se­
stavni del tega odloka.

2. člen

Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija, 
zasebno-pravna oseba ali posameznik, ki uporablja pred­
mete in storitve, za katere so uvedene komunalne takse. 
V taksni tarifi je določeno, v katerih primerih je obračun, 
pobiranje in odvod pobrane takse dolžna zagotoviti or­
ganizacija ali posameznik, ki ni taksni zavezanec.

3- člen

Taksna obveznost v primerih, ko je taksa določena v 
letnem znesku, nastane z dnem namestitve taksnega pred­
meta oziroma pričetka uporabe, preneha pa s potekom 
meseca, v katerem je zavezanec davčno upravo obvestil o 
odstranitvi taksnega predmeta oz. prenehanju njegove upo­
rabe. Okoliščina, da taksnega predmeta zavezanec začasno 
ni mogel uporabljati ne vpliva na taksno obveznost.

Zavezanec je dolžan davčni upravi v 15 dneh prijaviti 
nastanek taksne obveznosti, če ni v taksni tarifi drugače 
določeno.

4. člen

V primerih, ko je taksa določena v enkratnem ali dnev­
nem znesku, je taksni zavezanec dolžan pred namestitvijo 
oziroma uporabo taksnega predmeta o tem obvestiti davčno 
upravo in plačati predpisano takso, razen če je v tarifi dru­
gače določeno.

5. člen

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu te_r__ysa 
dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določitev višine 
komunalne- takse.
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6. člen

Komunalne takse plačujejo taksni zavezanci v gotovi­
ni vnaprej, če ni v tem odloku drugače določeno.

Če taksni zavezanec ne plača takse vnaprej, se mu pla­
čilo takse predpiše s posebno odločbo.

Takse, ki so določene v letnih zneskih, se plačujejo 
polletno vnaprej in zapadejo v plačilo 1. januarja in 1. ju­
lija v letu, plačane pa morajo biti v 30 dneh.

Če je za uporabo določenega taksnega predmeta po­
trebno dovoljenje prstojnega organa, je treba takso plačati 
pred izdajo dovoljenja.

7. člen

Prisilna izterjava komunalnih taks od občanov se oprav­
lja po predpisih o prisilni izterjavi prispevkov in davkov 
občanov. Pravica izterjati komunalno takso zastara v dveh 
letih po preteku leta, v katerem bi morala biti taksa pla­
čana. Pravica do povrnitve preveč plačane takse pa za­
stara v dveh letih po preteku leta, v katerem je bila pla­
čana.

8. člen

Komunalne takse so dohodek občinskega proračuna.

9. člen

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje posameznik 
ali odgovorna oseba pravne osebe, ki v določenem roku 
ne prijavi predmeta ali storitve, za katero je predpisano 
plačilo komunalne takse, pravna oseba pa z denarno kaz­
nijo do 2.000 dinarjev.

10. člen

Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka uporabljajo 
predmete ali storitev, za katere je predpisana taksa v let­
nem znesku so dolžni taksno obveznost prijaviti davčni 
upravi v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka.

11. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem
vestniku Celje. .................

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok 
o komunalnih taksah (Uradni vestnik Celje, št. 41-748/65) 
[azen določb o turistični taksi, ki se prenehajo uporabljati 
z 31. decembrom 1971.

Št.: 010-72/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 

Beno Božiček I. r.

tarifa komunalnih taks

Tar. št. 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se 
plača letno 300 dinarjev 
Pripombe:
1. Ta taksa se plačuje le od uporabe glasbenih avtoma­

tov, ne pa tudi od uporabe drugih naprav, ki s po­
močjo električne energije ali na kak drug mehanični na­
čin reproducirajo glasbo (gramofoni, magnetofoni, 
skrinje ipd.). Med glasbene avtomate po tej tar. št. 
se ne štejejo v javnih lokalih nameščeni radijski in te­
levizijski sprejemniki.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, restavracije, 
menze, bifeji itd.) kot tudi k tem lokalom pripadajoči 
vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržujejo 
gosti. Javni lokali so tudi društveni prostori, ki so na­
menjeni za shajanje društvenih članov zaradi zabave 
oziroma razvedrila.

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v društvenih prosto­
rih se plača polovico predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki ima v svojem lokalu glasbeni avto­
mat, ne glede na to, ali je lastnik avtomata ali ne.

Tar. št. 2

Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se pla­
ča letno:
— za biljard (navaden in avtomatski) 100 dinarjev
— za druga igralna sredstva po 250 dinarjev
Pripombe:
1. Za druga igralna sredstva se štejejo naprave kot so 

razni stenski avtomati, namizni nogometi, košarke, 
marjance in podobne naprave, ne glede na vrsto po­
gona in način plačevanja uporabe teh sredstev.

2. Ta taksa se ne plačuje za uporabo balinišč in kegljišč.
3. Za uporabo igralnih sredstev v društvenih prostorih se 

plača polovica predpisane takse.
4. Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zavezan­

ca se smiselno uporabljajo pripombe k tar št. 1.

Tar. št. 3

Za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična
taksa) se plača dnevno:

v sezoni izven sezone
— turističnih krajih I. kategorije 2,00 din 1,40 d'n
— v ostalih turističnih krajih 1,40 din 0,80 din
Pripombe:
1. Taksa se plačuje za začasno prebivanje, vendar največ

do 30 dni neprekinjenega začasnega bivanja.
2. Taksa po prvi alinei iz te tar. št. se plačuje v Rogašk'

Slatini.
Taksa po drugi alinei iz te tar. št. se plačuje v vseh
ostalih krajih občine.

3. Sezona traja od 1. julija do 31. avgusta.
4. Turistične takse so oproščeni:

— otroci in mladina na organiziranem skupinskem le­
tovanju v taborih, domovih, letoviščih in okrevali­
ščih;

— udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ali 
fakultete;

— vojaki in gojenci vojaških šol, kadar v organizaciji 
JLA prebivajo v določenem kraju;

— vojaški in mirnodobski vojni invalidi ter delovni inva­
lidi s spremljevalci-'

— osebe na zdravljenju v bolnišnicah;
— člani zveze slepih s spremljevalci in člani zveze 

gluhih Jugoslavije;
— osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali stavbah 

in njihovi družinski člani;
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje dru­

žine, bratih in sestrah;
— osebe, ki so po drugih predpisih oproščeni te tak­

se;
— tuji državljani, ki so po mednarodnih sporazumih 
oproščeni drugih davkov ali taks ali pa je za njih s po­

sebnim mednarodnim sporazumom določena opro­
stitev plačila turistične takse.

— otroci do dopolnjenega sedmega leta starosti.
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5. Otroci od 7. do 15. leta starosti plačajo polovico pred­
pisane takse.

6. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva v turi­
stičnem kraju. Takso obračuna in pobere gostinska, 
turistična in druga organizacija ali posameznik, ki od­
daja prenočišča. Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba do 5. dne v mesecu vplačati na ustrezni račun. 
Na taksno obveznost ne vpliva okoliščina ali je bilo 
prenočišče oddano proti odmeni ali ne.

312.

Skupščina občine Žalec je po 1. in 15. členu temelj­
nega zakona o prometnem davku od nepremičnin in pra­
vic _ (Uradni list SFRJ, št. 12-217/65 in 32-409/68), po 
1. členu zakona o prometnem davku od nepremičnin in 
pravic (Uradni list SRS, št. 22-256/65, 40-294/68 in 33- 
204/70) in 115. členu statuta občine Žalec (Uradni vest­
nik Celje št. 17-210/68 in 24-320/69) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. decem­
bra 1970 sprejela

311.

Na podlagi 21. in 29. člena zakona o geodetski služ­
bi (Uradni list SRS, št. 21/70) in 136. člena statuta občne 
Šmarje pri Jelšah je Skupščina občine Šmarje pri Jelšah 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. decembra 1970 sprejela

SKLEP

o pooblastitvi Geodetskega zavoda Celje za opravljanje 
zadev geodetske službe (storitve) na območju občine 
Šmarje pri Jelšah.

ODLOK

o občinskem prometnem davku od nepremičnin in pravic

1. člen

Prometni davek od nepremičnin in pravic se na ob­
močju občine Žalec določa, obračunava in predpisuje po 
določbah temeljnega zakona in republiškega zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic z vsemi spre­
membami in dopolnitvami in po določbah tega odloka.

I

Geodetski zavod Celje se pooblasti, do izvršuje vsa 
geodetskega dela (storitve) iz 7. in 8. člena zakona o geo­
detski službi v SRS.

Zahteve po storitvah iz prejšnjega člena se zbirajo 
pri Geodetski upravi Skupščine občine Šmarje pri Jelšah.

Geodetski zavod Celje mora opravljati dela, za katera 
je pooblaščen, kontinuirano, najmanj pa štirinajst-dnevno.

2. člen

Osnove in stopnje prometnega davka od nepremičnin 
so naslednje:

osnova - stopnja
100.000 din 4 %

od 100.000 do 150.000 din 5 %
od 150.000 do 200.000 din 6 %
od 200.000 do 250.000 din 7 %
od 250.000 do 300.000 din 8 %
od 300.000 do 350.000 din 10 %
od 350.000 do 400.000 din 12 %
od 400.000 do 450.000 din 14 %
od 450.000 do 500.000 din 17 %

nad 500.000 din 20 %

3. člen

IV

Geodetski zavod bo opravljal storitve odplačno in si­
cer:
Prodajna cena ene norma ure: 
— strokovna geodetska dela — teren 39 din

— biro 29,5 din
— risarska dela — teren 34 din

— biro 24,5 din
— figurantska dela — teren 15 din

V

Strokovno nadzorstvo nad opravljenjem geodetskih 
storitev bo opravljala Geodetska uprava občine Šmarje 
pri Jelšah.

Od odplačanega prenosa pravice patenta (licence), 
pravica užitka, pravica stvarne služnosti, pravice do rente, 
pravice modela in znamke se plača prometni davek po 
stopnji 2 % od določenega plačila.

Od odplačilnega prenosa pravice prejšnjega lastnika 
do uporabe nacionaliziranega stavbnega zemljišča nove-- 
ga uporabnika se plača prometni davek po stopnjah iz 
2. člena tega odloka.

4. člen

Oprostitve in olajšave plačila prometnega davka od 
nepremičnin in pravic se priznajo v primerih, ki jih dolo­
ča temeljni zakon in zakon o prometnem davku od ne­
premičnin in pravic.

5. člen

VI

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

Št.: 010-81/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. decembra 1970
Predsednik

Skupščine občine Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček I. r.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok 
o občinskem' prometnem davku od nepremičnin in pravic 
objavljen v Uradnem vestniku Celje, št. 30-414/67).

Št.: 421-1/70-4

Žalec, dne 30. decembra 1|970
Predsednik

Skupščine občine Žalec
Jožko Rozman I. r.
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313.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 52. člena zako­
na o financiranju družbeno političnih skupnosti v SR Slo­
veniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64, 43-334/67 in 40- 
302/68) ter 115. člena statuta občine Žalec (Uradni vest­
nik Celje, št. 17-210/68 in 24-320/69) na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. de­
cembra 1970 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju proračuna občine Žalec za I. tro­
mesečje 1971.

1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun občine Žalec za le­
to 1971 se bodo v I. tromesečju potrebe občinskih orga­
nov in zavodov financirale na podlagi tromesečnega pla­
na o razporeditvi dohodkov.

2. člen

Za začasno financiranje v I. tromesečju 1971 se sme 
uporabiti največ četrtina vseh dohodkov, ki so bili raz­
porejeni po proračunu za leto 1970.

3. člen

Sredstva za redno dejavnost državnih organov: uprav­
nega organa, občinske skupščine, občinskega sodišča, 
organa za kaznovanje prekrškov, postaje milice, občin­
skega javnega tožilstva ter javnega pravobranilstva, se 
v tromesečnem planu za I. tromesečje 1971 določijo v 
enem samem znesku, v mejah določb 2. člena.

4. člen

Za potrebe skladov, ki se finansirajo iz proračuna, se 
določijo sredstva v tromesečnem planu za I. tromesečje 
1971 v enem samem znesku, v mejah določb 2. člena.

5. člen

Dohodki, ki bodo doseženi in izdatki, ki bodo izvrše­
ni v času začasnega financiranja, so sestavni del prora­
čuna občine Žalec za leto 1971.

6. člen

Če tekoči dohodki In rezervni sklad občine ne bi za­
doščali za kritje najnujnejših potreb v letu 1971, lahko 
občina najame premostitveni kredit, vendar samo do vi­
šine ene četrtine doseženih dohodkov proračuna za le­
to 1970, zmanjšanega za dejanska sredstva, ki bodo na 
razpolago.

7. člen

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje, in velja od 
1. januarja 1971.

Št.: 400-12/70-8

Žalec, dne 30. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Jožko Rozman I. r.

314.

Skupščina občine Žalec je po 26., 27. in 29. členu za­
kona o izobraževalnih skupnostih in o financiranju vzgo­
je in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16- 
115/67, 5-18/68 in 27-208/68) in 115. členu statuta ob­
čine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17-210/68 m 24- 
320/69) na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 30. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju vzgoje in izobraževanja v obči­
ni Žalec za I. tromesečje 1971.

1. člen

Dokler ne bodo v občini Žalec za leto 1971 dokončno 
določene nove stopnje prispevkov za izobraževanje ter 
delež na občinskem davku od prometa blaga na drobno, 
se bo financiranje vzgoje in izobraževanja v občini Ža­
lec nadaljevalo po dosedanjem odloku o oblikovanju 
sredstev za financiranje vzgoje in izobraževanja v ob­
čini Žalec za leto 1970 ((Uradni vestnik Celje, št. 24- 
317/69) po načelih, ki veljajo za začasno financiranje.

2. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

Št.: 402-20/70-8

Žalec, dne 30. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Jožko Rozman I. r.

315.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 68 .čelna zakona 
o financiranju družbeno-politični h skupnosti v SR Slove­
niji (Ur. list, SRS, št. 36/64, 43/67 in 40/68) in 115. čle­
na statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 
24/69) na seji občinskega zbora in na seji zbora delolvnih 
skupnosti dne 30. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o ustanovitvi sklada za pospeševanje kmetijstva

1. člen

Ustanovi se sklad za pospeševanje kmetijstva (v nadalj­
njem besedilu: sklad).

2. člen

Sklad je pravna oseba.

Sklad ima statut, s katerim se določi način poslovanja 
ter pravice in dolžnosti sklada. Statut sprejme upravni od­
bor sklada, potrdi pa ga svet za finance skupščine občine

Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje sedem članov, 
ki jih imenuje skupščina občine izmed odbornikov in dru­
gih občanov.

Mandatna doba članov traja dve leti.
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3. člen

Sklad skrbi za pospeševanje kmetijske proizvodnje, izo­
braževanje kmetijskih proizvajalcev, pospeševanje razisko­
valnega dela in za preusmeritev v intenzivno blagovno 
proizvodnjo.

4. člen

Dohodki sklada so:
— dotacije iz proračuna občine,
— dotacije gospodarskih organizacij,
— drugi dohodki (volila, darila, prispevki itd.)
— drugi viri dohodkov, ki jih predpiše skupščina občine.

5. člen

Sredstva sklada so namenjena za:
— nadomestilo dela obresti za investicije v kmetijstvu,
— izdelavo razvojnih programov kmetijstva.

■— izobraževanje (predavanja, strokovne ekskurzije),
— organizacijo kmetijskih razstav,
— raziskovalno delo v kmetijstvu,
— premije za mleko,
— subvencioniranje nabave plemenske živine,
— druge namene, ki služijo pospeševanju kmetijstva.

6. člen

Sredstva sklada se določijo in razporejajo s finančnim 
načrtom, ki ga sprejme upravni odbor, potrdi pa svet za 
finance skupščine občine. Razporeditev in uporaba sred­
stev se izkazuje z zaključnim računom sklada. Zaključni 
račun sprejme upravni odbor sklada, potrdi pa ga svet za 
finance skupščine občine.

7. člen

Upravni odbor sklada je dolžan poročati o svojem de­
lu skupščini najmanj enkrat letno.

8. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta je pred­
sednik upravnega odbora sklada ali član upravnega odbo­
ra, ki ga določi upravni odbor.

9. člen

Finančno poslovanje sklada opravlja upravni organ ob­
čine pristojen za proračun, administrativne posle sklada pa 
opravlja upravni organ obč:ne pristojen za kmetijstvo.

10. člen

Sredstva sklada so naložena na posebnem računu pri 
službi družbenega knjigovodstva.

11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 402-21/70-8
Žalec, dne 30. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Jožko Rozman I. r.

316.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 1. člena zakona 
o pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pristojnost 
občinskih organov za zadeve, ki so določene z zveznimi 
predpisi (Uradni list SFRJ, št. 26-313/68), 1. člena zakona 
o pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pristojnost 
občinskih organov za opravljanje zadev, ki so določene z 
republiškimi, predpisi (Uradni list SRS, št. 11-86/69) ter 
115. člena statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 
17/68 in 24-320/69) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o določitvi pristojnosti svetov, uprav­
nih organov občinske skupščine Žalec za opravljanje za­
dev, ki so določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot 
pristojnosti občinske skupščine.

1. člen

V odloku o določitvi pristojnosti svetov, upravnih in 
drugih organov občinske skupščine Žalec za opravljanje 
zadev, ki so določene z zveznimi in republiškimi predpisi 
kot pristojnost občinske skupščine (Uradni vestnik Celje, 
št. 15/70) se 3. odstavek 1. člena spremeni tako, da se 
glasi: »Dajanje soglasja k imenovanju oziroma imenovanje 
direktorja ter imenovanje predstavnikov družbenih skup­
nosti v organe delovnih organizacij, ki opravljajo dejavnost 
posebnega družbenega pomena, dajanje soglasja k progra­
mom, cenam in tarifam ter drugim sklepom teh organizacij, 
je v pristojnosti občinske skupščine.«

2. člen

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 020-10/69-1/2

Žalec, dne 30. decembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec

Jožko Rozman I. r.

317.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 64. člena zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji 
1. člena zakona o uporabi sredstev posebne proračunske 
rezerve v letu 1970 ter 115. člena statuta občine Žalec na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 30. decembra 1970 sprejela

ODLOK

o spremembah odloka o proračunu občine Žalec 
za leto 1970

1. člen

V odloku o proračunu občine Žalec za leto 1970 (Uradni 
vestnik Celje, št. 6-57/70 in15-176/70) se spremenijo:
— 1. člen tako, da se glasi: »Proračunski dohodki občine 

Žalec znašajo skupaj 10.761.601 din«.
— 3. točka 2. člena tako, da se glasi: »3. za kritje prora­

čunskih potreb 9.787.601 din«.
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— 3. člen tako, da se glasi: »S proračunom občine Žalec II
so razporejeni dohodki za kritje proračunskih potreb
10.564.844 din. Nerazporejeni del_ občinskih dohodkov Lesnik Franc, dipl. pravnik iz Velenja, se izvoli za sod-
(tekoca proračunska rezerva) znaša 196.757 din«. nika občinskega sodišča Šoštanj.

— druga alinea 5. člena tako, da se glasi: »socialno skrbst­
vo 1.943.700 din«.

— tretja alinea 5. člena tako, da se glas: »zdravstveno
varstvo 252.000 din«. Skupščina občine Žalec

Skupščina občine Žalec je na skupni seji obeh zborov 
dne 30. decembra 1970 sprejela naslednje

SKLEPE

Jožko Rozman I. r.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Predsednik
skupščine občine Žalec

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE 

Skupščina občine Mozirje

Skupščina občine Mozirje je po 116. členu statuta ob­
čine Mozirje na skupni seji obeh zborov dne 29. decem­
bra 1970 sprejela naslednja

SKLEPA

I

Steiner Franc, višji sanitarni tehnik iz Mozirja, se ime­
nuje za člana regionalne komisije za borbo proti karanten­
skim boleznim.

Za predsednika mandatno imunitetne komisije zbora 
delovnih skupnosti se menuje Supanič Slavko, dosedanji 
namestnik predsednika.

Za namestnika predsednika omenjene komisije se ime­
nuje Drča Jože, direktor podjetja Avtoprevoz Šempeter.

III

Za novega člana omenjene komisije se imenuje Kristan 
Viktor, uslužbenec podjetja »Obrtnik« v Preboldu.

»Uradni list Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ČP »DELO« enota »Informacije-propaganda« v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško Pezdirc. List tiska 
Dravska tiskarna Maribor. Uredništvo in uprava sta v Celju, Gregorčičeva ulica 5, telefon 23-69. Naročnina znaša 30 din. Tekoči račun šte­

vilka 507-1-1280 pri Službi družbenega knjigovodstva Celje




